Протокол закупа способом из одного источника

медицинских изделий № 139
г. Петропавловск                                                                                                              12 июня 2020 года.

1. Организатор закупа -  КГП на ПХВ «Многопрофильная областная больница «КГУ «Управление здравоохранения акимата Северо-Казахстанской области», Северо-Казахстанская область, г. Петропавловск, ул. Брусиловского, 20 провело закуп способом из одного источника медицинских изделий.
2. Сумма, выделенная для закупки: 25 415 409,00 тенге.
3. Обоснования применения данного способа: пп.1) п.116 Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и фармацевтических услуг, утвержденных   постановлением Правительства РК от 30.10.2009г № 1729 (далее – Правила) и протокол итогов тендера по закупу медицинских изделий Лоту №1-29 от 05.06.2020 года
4. Поставщик: ТОО «Теникс-СК», ТОО «Компания Коктау», ТОО «MedIntelCompany»,    ТОО «НаноФарм», соответствует квалификационным требованиям, предусмотренным пунктом 13 Правил, и техническая спецификация поставщика соответствует требованиям заказчика.
       5. Наименование и местонахождение поставщика, с которыми будет заключен договор закупа: ТОО «Теникс-СК», расположенный по адресу РК, г.Петропавловск, ул.Жамбыла, 249.

ТОО «Компания Коктау расположенный по адресу РК, г.Костанай, ул. Урожайная,16-309.

ТОО «MedIntelCompany» расположенный по адресу РК, г. Павлодар, ул. Қабдеш Нұркин, дом 104/8,

ТОО «НаноФарм» расположенный по адресу РК, г. Алматы, ул. Экспериментальная база, 3А

6. Организатор закупа по результатам данных закупок способом из одного источника РЕШИЛ:

  1) закупить медицинские изделия у поставщика:
ТОО «Теникс-СК»
	№ лота
	Наименование
	Ед. изм
	Кол-во
	Цена, тенге
	Сумма, тенге
	График поставки
	Место поставки

	1
	Картриджи для линейного степлера RLS55, 55 мм для стандартной ткани , цвет синий. Великобритания. Grena Ltd.
	Штука
	30
	95 526,00
	2 865 780,00
	 по заявке Заказчика в течение 2020 года
	СКО, г. Петропавловск, ул. М.Ауэзова, 133.

	2
	Картриджи для линейного степлера RLS90, 90 мм для стандартной ткани , цвет синий. Великобритания. Grena Ltd.
	Штука
	20
	95 526,00
	1 910 520,00
	 по заявке Заказчика в течение 2020 года
	СКО, г. Петропавловск, ул. М.Ауэзова, 133.

	3
	Картриджи для многоразового циркулярного степлера RCSMS, 27 мм. Великобритания. Grena Ltd.
	Штука
	10
	225 700,00
	2 257 000,00
	 по заявке Заказчика в течение 2020 года
	СКО, г. Петропавловск, ул. М.Ауэзова, 133.

	4
	Картриджи для многоразового циркулярного степлера RCSMS, 29 мм.  Великобритания. Grena Ltd.
	Штука
	15
	225 700,00
	3 385 500,00
	 по заявке Заказчика в течение 2020 года
	СКО, г. Петропавловск, ул. М.Ауэзова, 133.

	5
	Картриджи для циркулярного степлера RCSMS, 32 мм. Великобритания. Grena Ltd.
	Штука
	10
	225 700,00
	2 257 000,00
	 по заявке Заказчика в течение 2020 года
	СКО, г. Петропавловск, ул. М.Ауэзова, 133.

	12
	Ушиватель линейный с длиной шва 40 мм.Россия. ООО "ПТО Медтехника"
	Штука
	2
	1 256 355,00
	2 512 710,00
	 по заявке Заказчика в течение 2020 года
	СКО, г. Петропавловск, ул. М.Ауэзова, 133.

	13
	Ушиватель органов 60 мм.Россия. ООО "ПТО Медтехника"
	Штука
	3
	1 256 355,00
	3 769 065,00
	 по заявке Заказчика в течение 2020 года
	СКО, г. Петропавловск, ул. М.Ауэзова, 133.

	29
	Рукоятка фронтальная (пистолетная) 5/35 THUNDERBEAT для УЗ генератора (USG-400), электрохирургического генератора (ESG – 400) и УЗ преобразователя (TD – TB 400). Япония. Olimpus Medical System Corp.
	Штука
	4
	585 325,00
	2 341 300,00
	 по заявке Заказчика в течение 2020 года
	СКО, г. Петропавловск, ул. М.Ауэзова, 133.

	Итог
	21 298 875,00

ТОО «Компания Коктау»
	№ лота
	Наименование
	Ед изм
	Кол-во
	Цена, тенге
	Сумма, тенге
	График поставки
	Место поставки

	18
	Пинцет загнутый антипригарный 250мм. Россия. ООО"Фотек"
	Штука
	6
	51 824,00
	310 944,00
	по заявке заказчика в течении 2020года
	СКО, г. Петропавловск, ул. М.Ауэзова, 133.

	19
	Пинцет прямой антипригарный, 250 мм. Россия. ООО"Фотек"
	Штука
	6
	50 123,00
	300 738,00
	по заявке заказчика в течении 2020года
	СКО, г. Петропавловск, ул. М.Ауэзова, 133.

	20
	Держатель биполярных электродов. Россия. ООО"Фотек"
	Штука
	4
	26 762,00
	107 048,00
	по заявке заказчика в течении 2020года
	СКО,г. Петропавловск, ул.Брусиловского, 20

	21
	Держатель биполярных электродов.Россия. ООО"Фотек"
	Штука
	6
	26 762,00
	160 572,00
	по заявке заказчика в течении 2020года
	СКО, г. Петропавловск, ул. М.Ауэзова, 133.

	22
	Держатель монополярных электродов. Россия. ООО"Фотек"
	Штука
	3
	23 984,00
	71 952,00
	по заявке заказчика в течении 2020года
	СКО, г. Петропавловск, ул. М.Ауэзова, 133.

	28
	Петля биполярная. Германия. Karl Storz SE & Co KG
	Штука
	18
	94 000,00
	1 692 000,00
	по заявке заказчика в течении 2020года
	СКО, г. Петропавловск, ул. М.Ауэзова, 133.

	2 643 254,00

ТОО «MedIntelCompany»

	№ лота
	Наименование
	Ед. изм
	Кол-во
	Цена, тенге
	Сумма, тенге
	График поставки
	Место поставки

	7
	Кассеты изгибаемые для аппарата  Endo GIA Universal и Ultra Universal, зеленая, длина шва 60мм, высота скрепок открытых 4,8мм, закрытых 2мм, 2 тройных ряда скрепок (главный бронх, привратник, поджелудочная железа). США. Coviden IIc.
	Упаковка
	4
	233 500,00
	934 000,00
	 по заявке Заказчика в течение 2020 года
	СКО, г. Петропавловск, ул. М.Ауэзова, 133.

	10
	Кассеты прямые для  аппарата Endo GIA Universal и Ultra Universal, синяя, длина шва 60мм, высота скрепок открытых 3,5мм, закрытых 1,5мм, 2 тройных ряда скрепок (кишка, желудок, долевой бронх и т.д.). США. Coviden IIc.
	Упаковка
	4
	99 300,00
	397 200,00
	 по заявке Заказчика в течение 2020 года
	СКО, г. Петропавловск, ул. М.Ауэзова, 133.

	Итог
	1 331 200,00

ТОО «НаноФарм»
	№ лота
	Наименование
	Ед. изм
	Кол-во
	Цена, тенге
	Сумма, тенге
	График поставки
	Место поставки

	14
	Электрод для монополярной коагуляции, тип круглая ПЕТЛЯ
	Штука
	1
	29 510,00
	29 510,00
	по заявке заказчика в течении 2020 года
	СКО, г. Петропавловск, ул. Ауэзова, 133.

	15
	Электрод для монополярной коагуляции, тип НОЖ
	Штука
	1
	27 630,00
	27 630,00
	по заявке заказчика в течении 2020 года
	СКО, г. Петропавловск, ул. Ауэзова, 133.

	16
	Электрод для монополярной коагуляции, тип ПЕТЛЯ
	Штука
	2
	29 510,00
	59 020,00
	по заявке заказчика в течении 2020 года
	СКО, г. Петропавловск, ул. Ауэзова, 133.

	17
	Электрод для монополярной коагуляции, тип ШАР
	Штука
	1
	25 920,00
	25 920,00
	по заявке заказчика в течении 2020 года
	СКО, г. Петропавловск, ул. Ауэзова, 133.

	Итог
	142 080,00

   2) Заказчику КГП на ПХВ «Многопрофильная областная больница «КГУ «Управление   здравоохранения акимата Северо-Казахстанской области» в установленные законодательством сроки заключить Договора закупа с:
ТОО «Теникс-СК» на сумму 21 298 875,00 тенге;

ТОО «Компания Коктау на сумму 2 643 254,00 тенге;
ТОО «MedIntelCompany» на сумму 1 331 200,00 тенге;

ТОО «НаноФарм» на сумму 142 080,00 тенге.
Заместитель главного врача:                                      Ашимова Д.Т.

           Специалист по закупу:                                                  Мекенбаева А.Б.